WALTERSCHEID − IHR PARTNER AM
TRAKTORHECK
TC
R
 0
0
1
D

WEITERE MODELLE
Teleskoplader Scorpion 6030 – 9040
 KU361K
Schienenweite W=309/30/22 mm − 6 H
 Bestellnr. 8004570
KUGELADAPTER KAD
für Kugelbalken, Kupplungsböcke und
Kugelkupplungen mit KK80 Kugel
 KAD8050-1
für Modellreihen KK, KBA und KB
Bestellnr. 8005115
 KAD8050-2
für Modellreihen KK, KBA und KB
Bestellnr. 8005116
ANWENDUNGSBEISPIELE
KU2000/314NB 314/30/20 8004322
KU2000/322XB 322/30/22 8005104
KU2000/329NBFBF* 329/32/25 8004342
KU2000/335NB 335/30/22 8004182
KU2000/389NB 389/32/25 8005155
Ku5141/199 199/30/22 8003673
KU5410/314 314/30/20 8004702
KU5410/322 322/30/22 8003698
KU5410/329* 329/32/25 8003699
KU5410/335 335/30/22 8003700
KU5410/389 389/32/25 8005153
Ku6141/199AFB 199/30/22 8004275
KU2000/314NA5 314/30/20 8004686
KU2000/322NA5 322/30/22 8004189
KU2000/329NA5* 329/32/25 8004283
KU2000/335NA5 335/30/22 8004284
KU2000/389NA5 389/32/25 8005156
KB8314 314/30/20 8004705
KB8322 322/30/22 8002578
KB8329* 329/32/25 8002579
KB8335 335/30/22 8002580
KB8389 389/32/25 8004858
KI8314 314/30/20 8002587
KI8322 322/30/22 8002588
KI8329* 329/32/25 8002589
KI8335 335/30/22 8002590
KI8389 389/32/25 8005217
PB5314N 314/30/20 8004746
PB5322N 322/30/22 8003247
PB5329N* 329/32/25 8003248
PB5335N 335/30/22 8003249
PB5389N 389/32/25 8005143
*passend für XERION 2500/3000/3300/3800
KUGELBALKEN
Serie Atles (H45) 900
 KBA8301ALX für KU301AL